Verwaltungsgemeinschaft

Rosenstein

Bartholomä Böbingen Heubach Heuchlingen Mögglingen

Verwaltungsgem. Rosenstein, In den Schloßgärten 5, 73540 Heubach

für die Gemeinde Böbingen - Verbandskasse -

SEPA - Basislastschriftmandat

Verwaltungsgemeinschaft Rosenstein -Verbandskasse-Hauptstraße 53 73540 Heubach

| Gläubiger- Identifikationsnummer: DE69ZZZ0000032 | 24647 |
|--|-------|
| Mandatsreferenz (Buchungszeichen): | |
| 1 | |

Ich ermächtige (Wir ermächtigen) die Verwaltungsgemeinschaft Rosenstein für die Gemeinde Böbingen einmalig eine Zahlung X wiederkehrende Zahlungen von meinem (unserem) Konto mittels SEPA – Basislastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kreditinstitut an, die von der Verwaltungsgemeinschaft Rosenstein für die Gemeinde Böbingen auf mein (unser) Konto gezogene(n) Lastschrift(en) einzulösen. Hinweis: Ich kann (wir können) innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem (unserem) Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungspflichtiger (Kontoinhaber): Name, Vorname /Firma Straße und Hausnummer PLZ und Ort Kreditinstitut (Name) BIC: IBAN: Ort, Datum Unterschrift(en) Die Mandate müssen uns in Papierform und im Original unterschrieben vorliegen.

Sitz: Rathaus Heubach Hauptstr. 53 73540 Heubach email: info@rosenstein.de Besuchszeiten: montags - donnerstags donnerstags freitags

8.30 - 11.45 Uhr 14.00 - 18.00 Uhr 8.30 - 12.30 Uhr Konten der Gemeinde Böbingen Kreissparkasse Ostalb BLZ 614 500 50, Kto. 440 002 077 IBAN: DE86 6145 0050 0440 0020 77 BIC: OASPDE6AXXX Raiffeisenbank Rosenstein eG BLZ 613 617 22, Kto. 75 249 006 IBAN: DE28 6136 1722 0075 2490 06 BIC: GENODESTHEU